Zainal Ilmi al-Banjari atau Guru Anang Ilmi, dikenal sebagai ulama yang

sangat wara’, tawâdhu‘ dan pemurah (dermawan). Silsilah Guru Anang Ilmi

tersambung kepada Syekh Muhammad Arsyad al-Banjari. Ia wafat pada 13 Dzulqaidah

1375 H/21 Juni 1956 M, pukul 12.00 (WITA) siang di Kampung Karang Intan dan di

makamkan bersampingan dengan orang tuanya dan satu komplek dengan pemakaman

Syekh Muhammad Arsyad al-Banjari.3 Para jemaah yang ziarah ke makam Syekh

Muhammad Arsyad al-Banjari juga sering menyempatkan diri ziarah ke makam dua